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KATAAOTIOZ IATPIKQN YNHPEZIQN KAl DAPMAKQN 2024

KQAIKOz NEPITPAOH

10.1 EMNIZKEWH, EMBOAIO, ENEZH ZE IATPO

10.1.1 Emiokeyn

10.1.2 Evéoelg/ EpPOALa/ EvEOoPAEPLEG XOpNYNOELS

Enioken o Statpodoldyo (Me mapameuntiko latpou-yia Adyoug uyeiog

10.1.3 .
HOVOo)
10.1.4 JUOKEUEG: VEPENOTIOLNTNG, TILECOUETPO, BEPUOUETPO, OEUUETPO, LETPNONG
7 ookydpou

10.2 QTOPINOAAPYITOAOTIA

10.2.1 Emiokeyn

10.2.2 Teviki QroplvoAapuyyoloyia

10.2.3  Akouotikd Bapnkotiag (Me mapameuntiko latpou)

11 NOZHAEIA ZE KAINIKH
11.1  'E€oda kAwikn¢ (voonAeia nuepnoiwg)

12 NEYPOAOIIA
12.1.1 Emiokeyn
12.1.2 Teviki Neupoloyia

12 WYXIATPIKH-WYXOAOIIA
12.2.1 Emniokeyn oe Puyiatpo kat PuxoAoyo

13 KAPAIOAOIIA
13.1  Emiokeyn
13.2  Tevikn KapSlohoyia

14 FENIKH XEIPOYPTIKH KAI ENMEMBAZEIZ
14.1  Emiokeyn
F'evIKN XELPOUPYLKN KoL emMepBAoelg (LOvo otav Sev KaAUmTovtal anod tnv

14.2 . .
Universal Life)

15 OPOOMNEAIKH - TPAYMATIOAOTIA
15.1.1 Emiokeyn
Fevikr) OpBomedikn Kal Tpaupatioloyia (Lovo otav dev kKaAumtovtal and
tnv Universal Life)
15.1.3 OpBormedika Bondrpata kat atol umtodnudtwy

15.1.2

nozo
€30
85%

€10

60%

nozo
€30
85%
60%

nozo
60%

nozo
€30
85%

nozo
€30

nozo
€30
85%

nozo
€30
60%

nozo
€30

60%
60%



15
15.2.1

15.2.2

15.2.3

15.2.4
15.2.5

16.1
16.1.1
16.1.2

16.1.3

16.1.4
16.1.5

16.1.6

16.1.7

16.1.8

16.1.9

16.2
16.2.1
16.2.2
16.2.3

17
17.1
17.2
17.3

18

18.1

18.2

19
19.1
19.2

DYZIOOEPANMEIA - A\OTOGEPANMEIA KAI AAAEZ YNHPEZIEZ

EntiokePn o€ KLvnOLOAOYO, XELPOTIPAKTH, 00TEOTAONTIKO OpoLOTadnTLKO,
Beloviot (Me mapameuntiko latpou)

Quolobepareia and npocovrouyo latpd/duaciatpo/ ducikoBepareutn)
(Me mapareumtiko latpou)

NoyoBepareia, epyoBepaneia, eldikn ekmaibevon (Me TMAPATEUNTIKO
latpov)

Avarntuélakn afloAdynon ano latpd

Enioken oe moSoAdyo, modlatpo

F'YNAIKOAOTIA KAI MAIEYTIKH
FuvalkoAoyLkn e¢€taon
Feviknr Fuvawkoloyia (Lovo otav Sev kahumtovtal anod tnv Universal Life)

Teot NanavikoAdou/umnepnyxoypadruota/poctoypadia/ unEpnxog
HOOTOU/TECT OOTEOTIOPWAONG

Mpoyevvntikol eAéyxoL Kal umepnyxoypadiuata

Mapouaoia MaLSLATPOU KATA TOV TOKETO Kal Ogppokoltida

DuoLoAoyLKOG TOKETOG (LeyLoto mooo €1,000 - povo otav dev KaAUTITOVTOL
arno tnv Universal Life)

Katoapikn topun (Héyloto moco €1,500 - pévo otav v KaAUTTOVTAL ATO
tnv Universal Life)

E€wowpatikn - Zneppatéyxuvon/kpuocuvtrpnon wapiwv/
euBpuopetadopd (Héyloto moco 500€ /dopa)

E€wowpatikn - QoAnyia/ texvntn yoviponoinon/euppuopetadopd
(etnoiwg)

OYPOAOTIA

Eniokedn

E€€taon Npootatn PSA / unepnxoypadnua
OupoAoyLIKEC emeUBAOELS

OD®OAAMOANOTIA

Enioken

ObOaAUOAOYLIKEG EEETATELG
OdOaAUOAOYIKEG EMEUPAOCELG

AKTINOAOrIIKEZ EZETAZEIZ

AKTLVOAOYIKEG £EETAOELG LEOW TOU XY (LOVO e AR PN Tteplypadr TG
uTnpEeciag)

AKTIVOAOYIKEG €EETAOELG, LayVvNTIKH Topoypadia, afovikr Topoypadia,
unepnxoypadnuata mov dev KaAumtovtal HEow tou MeXY

EPFAZTHPIAKEZ EZETAZEIX

Epyaotnplakeg e€eTaoelg HEOw ToU MeXY (HoOvo pe mAnpn neplypadn Tng
UTtNPECLaC)

Epyaotnplakeég e€etaoelg mou Sev KaAUMTovVTal LECW TOU MeXY

nozo
€25

€25

€25
€25
€25
nozo
€30

60%
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60%

60%
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€1,000

nozo
€30
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nozo
€30
85%
60%
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100%

85%

nozo
100%
85%



20
20.1
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20.3
20.4

21/22
21/22

23
23.1
23.2

24
24.1
24.2
24.3

25
25.1

26
26.1
26.2
26.3

OAONTIATPIKA

Mevika OSovTiatpLka

Mavopauikn

MetaAoLda/Alatrpnon xwpou

MaogAdkL yla to tpi§Luo dovilwy

Agv KAAUTITOVTAL O XELPOUPYLKOG BAAapOG, 0 avalobnoloAoyog, To
EUPUTEULA KOL TO OOTIKO LOOYEU QL

OPOOAONTIKH OEPAMEIA
OpBodovrikr Oepamneia/OpBodovtikoi pnxaviopol (Ava yvabo-Edamnacg)

Na emouvantetal n avalutikn ékBeon tou Bepamovta latpoul Kal va
avadEpel av adopd TNV Avw 1 KATw yvabo Kal to KOoTtog Tng Bepamneiog

AEPMATOAOIIA
EniokePn
l'evikn Agppoatoloyia

EZEIAIKEYMENEZ OEPANEIEZ (MNEYMONOAOTIA, TAZTPENTEPOAOTIA)

Eniokedn

F'evikn NMveupoloyia katl Faotpeviepoloyia (LOVO OTIG TEPUTTWOELC TIOU
6ev kaAumtovtal and tnv Universal Life)

Yuokeun anvotag (Me mapamneumntiko latpou)

FYANIA OPAZEQZ KAI ®AKOI ENADHZ

FuaAld opdoswg i dakoug emadng (LEyLoto mood kAAuPNg ava £Tog Kat
ovAa Atouo)

H anédelén npénel va ocuvodevetal anod avtiypado tng omTikouETPNoNG
OTtO EYKEKPLUEVO OTITIKO | opBaAuiatpo

DOAPMAKA

Oappoka agiag pexpt €20 ékaoto Ywpig latpikr cuvtayn

Dadpuaka afiag mépav twv €20 £kaoto He latpikr ouvtayn

Oappoaka agiag nepav twv €20 €kaoto XwPLG latpikn cuvtayn

Elval amapaltnto va EMICUVATITETAL N TIPWTOTUTN AMOSELEN TOU
Qappoakeiov mou avaypadel aVaAluTIKA OAa Ta GAPUAKA, TO OVOLQ TOU

a00gvn, ue nuepounvia kot urtoypadn/odpayida ano tov Gappakormnolo.

MNna pappoka avw tTwv €20 £KkaoTto Oa MPEMEL MAVTOTE VO GUVOSEVETAL
amo tnv latptkn cuvtayn (mpoyevéotepng/n OLOG NUEPOUNVIAC LE TNV
anodeiEn tov Qappakeiov) oto 6Lo dvopa acbevi mou avaypadetal
otnv anodeign tov Qappakeiou.

Aev KoAUTITOVOL KOAAUVTLKEG KPEUEG, OKELAOMOTO aduvatiopatog,
Bpedikég TpodEG/yalata, capmouay, SLeyePTIKA dAapUaKaL

nozo
85%
85%
85%
85%

nozo
€375

nozo
€30
85%

nozo
€30

85%
60%

nozo
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nozo
85%
85%
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